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Vejledning for administration af adgangstilladelse til FMK for 

medhjælpere  
 
Log på FMK-online (www.fmk-online.dk ) for registrering af medhjælpere  

 
Herefter kommer den bemyndigende person til billedet, hvor den digitale signatur kan 

vælges og koden hertil skal indtastes. 

 

 
 Når vedkommende er logget på med sin digitale signatur, vises dette billede: 

  

 
Når man klikker på ”Vis medhjælpere” vises følgende billede. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

2 

 

Opret eller tilføj medhjælpere: 
Her kan den bemyndigende person oprette eller tilføje en medhjælper ved at indtaste 

medhjælperens cpr. nr. ved den røde pil og efterfølgende klikke på ”Tilføj”. Herefter vil de 

pågældende personer have medhjælper-adgang til hhv. Medicinprofilen (PEM) og Fælles 

Medicinkort (FMK).  

 

 

 
 

 

Samlet oversigt over medhjælpere der er bemyndiget af lægen: 
Nederst i skærmbilledet kan lægen se en samlet liste over de personer, vedkommende har 

givet bemyndigelse (se blå pil).  

 

Når medhjælpen logger på, skal vedkommende anvende sit eget medarbejder-

certifikat(digitale signatur). 

 

Log oplysninger på medhjælperne: 
Den bemyndigende person kan følge medhjælpernes opslag på FMK og PEM ved at klikke 

på fanen ”Medhjælpslog”. 
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Herefter vises en samlet oversigt over samtlige medhjælperes opslag på FMK.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

Vedligeholdelse af adgangstilladelse til FKM for medhjælpere 

 
Det er vigtigt at den bemyndigende person til enhver tid sikrer sig, at listen af 

bemyndigede medhjælpere er ajour. Når en medhjælper ikke længere skal være 

bemyndiget af den pågældende person, f.eks. i forbindelse med jobskifte eller lign., skal 

medhjælpen fjernes fra listen og derved ikke længere kunne handle på vegne af den 

bemyndigende person. 

Det foregår i samme menupunkt som tilføj eller opret medhjælp, blot ved at trykke på 

krydset til højre ved den pågældende medhjælp. 

 

 
 

Herefter skal lægen bekræfte at medhjælpen ikke længere skal være bemyndiget til at 

foretage opslag på FMK eller PEM.  
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